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HBW400L
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HBW400L

Alarmkontakt P630 400A 4-Polig

Tekniska egenskaper

Elektrisk ström
Märkström 400 A

Nominell felström Idn 100 mA
300 mA
500 mA

1000 mA
3000 mA

10000 mA

Arkitektur
Antal poler 4

Säkerhet
Läckströmstyp A

Spänning
Nominell isolationsspänning Ui 500 V

Nominell impulsskyddspänning Uimp 6000 V

Hållbarhet

RoHS-överensstämmelse Ja
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